
UCHWAŁA Nr XVI /138 / 2020 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 27 maja 2020

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r poz. 713 t.j.), oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019, poz.869 j.t. z późn. zm).

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/108/2020 Rady Gminy z dnia 22 stycznia 2020r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok 
zmienionej:
- uchwałą RG Nr XIII/115/2020 z dnia 26.02.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2020 z dnia 11.03.2020,
- uchwałą RG XIV/127/2020 z dnia 9.04.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 9.04.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 28/2020 z dnia 28.04.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 29/2020 z dnia 28.04.2020 
wprowadza się następujące zmiany:

w § 1
dochody w kwocie 57.245.506 zastępuje się kwotą 57.350.611 zgodnie z zał. Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 49.471.990
- dochody majątkowe 7.878.621

w § 2
wydatki w kwocie 59.593.131 zastępuje się kwotą 59.698.236 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
w tym;

- wydatki bieżące 46.832.195
- wydatki majątkowe 12.866.041 
oraz załącznik Nr 3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVI/138 / 2020 

z dnia 27.05.2020 
zmieniająca uchwałę RG 

Nr XII/108/2020 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2020r

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Dz rozdział § Treść Plan przed 
zmiana

Zmniejsz, Zwiększ. Plan po 
zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

9.375,605 1.707 9,373.898

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

5.048,605 1.707 5.046.898

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

4.988.605 1.707 4,986,898

758 Różne rozliczenia 21.686.286 22.991 21,663.295
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
13.188,061 22.991 13.165.070

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13.188.061 22.991 13.165.070
801 Oświata i wychowanie 1,298.508 95,000 1.393.508

80101 Szkoły podstawowe 70.000 95.000 165.000
2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

70.000 84,241 154.241

2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 10,759 10.759

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2.536.642 34,803 2.571.445

90095 Pozostała działalność 0 34,803 34.803
2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0 34.803 34.803

Razem 34.897.041 24.698 129.803 35.002.146

2



Zmiany w planie wydatków na 2020 rok Załącznik nr 2

Dz rozdział § Treść Plan przed 
zmiana

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 791.626 10.000 781.626
01095 Pozostała działalność 443.147 10,000 433.147

4300 Zakup usług pozostałych 36.785 10.000 26.785
600 Transport i łączność 7.453.564 25.000 7.478.564

60016 Drogi publiczne gminne 6.372.356 25,000 6.397.356
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5.780.856 25,000 5,805.856

750 Administracja publiczna 5,233.767 11.707 20,000 5.242,060
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu)
4.242.396 1.707 4.240,689

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143.696 1.707 141.989
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
80.000 10.000 20,000 90,000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000 10.000 25.000
4300 Zakup usług pozostałych 45,000 20.000 65.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

286.550 10.000 296.550

75405 Komendy powiatowe Policji 50.000 10.000 60.000
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50.000 10,000 60.000

801 Oświata i wychowanie 19.414.880 177.991 240.000 19,476.889
80101 Szkoły podstawowe 11.464.104 163.491 240,000 11.540.613

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 7.351.435 22.991 7.328,444
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 145.000 140.500 4.500
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 154,241 154.241
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 10,759 10.759
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0 75.000 75.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 850 501 14.500 836.001
4300 Zakup usług pozostałych 509.500 14.500 495,000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3.733,428 25,000 34,803 3.743.231

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1,315.212 25.000 1.290.212
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
385.000 25.000 360.000

90095 Pozostała działalność 0 34,803 34.803
4300 Zakup usług pozostałych 0 34.803 34.803

Razem 36.913.815 224.698 329,803 37.018.920

3



Zwiększa się budżet o kwotę 129 803 zł

- 95 000 zł „Zdalna szkoła+" dofinansowanie na zakup laptopów w związku ze zdalnym nauczaniem 
( Grant 100%),
- 34 803 zł dotacja na „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu Big Bag, środki pozyskane z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Zmniejsza się budżet o kwotę 24 698 zł

- 22 991 zł zmniejsza się subwencję oświatową i wydatki w oświacie zgodnie z pismem Ministerstwa 
Finansów z dnia 10 kwietnia 2020 roku ST3.4750.1.2020,
- 1 707 zł zmniejsza się podatek dochodowy od osób fizycznych i wydatki w administracji zgodnie z 
pismem Ministerstwa Finansów z dnia 10 kwietnia 2020 roku ST3.4750.1.2020.

Zdejmuje się wkład gminy w projekcie „Zdalna szkoła7' w kwocie 70 500 zł z przeznaczeniem na zakup 
pieca do Szkoły Podstawowej w Mazowszu.

Kwotę 14 500 zł przesuwa się z dowozu uczniów do szkół na:
- 4 500 zł na zakup pieca do Szkoły Podstawowej w Mazowszu,
-10 000 zł na dofinansowanie zakupu samochodu dla policji.

Zdejmuje się wkład własny w kwocie 50 000 zł z zadania „Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Czernikowo" z przeznaczeniem na opracowanie projektów.

Przesuwa się kwotę 10 000 zł z rozdziału 01095 na 75075.

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami rozdziale 75075, 80101.

Uzasadnienie

4


